
Uchwała Nr   23/2020 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 9/2017 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie: powołania Zespołu problemowego  

ds. szkolnictwa, zmienionej uchwałą nr 12/2017 z dnia 18 maja 2017 r.  

Na podstawie art. 50 ust.1  w związku z art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r.  

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. 2018. 

2232 t.j.) oraz § 17 ust.1 i ust. 2  Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 4/2016 Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w Kielcach z dnia 24 marca 2016 r. ze zmianami, uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 9/2017 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach z dnia  

26 stycznia 2017 r. w sprawie: powołania Zespołu problemowego ds. szkolnictwa, zmienionej 

uchwałą nr 12/2017 z dnia 18 maja 2017 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1 W oparciu o zgłoszenia stron Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach,  

ustala się następujący skład osobowy Zespołu: 

1. Przewodniczący: Marek Banasik – Członek Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach, Prezes Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan; 

2. dr Anna Kaczor – Dyrektor Biura Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych 

Lewiatan,  

3. dr Kamil Wiśniewski – pracownik Uniwersytetu im. Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

przedstawiciel Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan,  

4. dr Sylwia Wiśniewska – pracownik Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 

przedstawiciel Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan,  

5. Marek Świercz – Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach, przedstawiciel Pracodawców RP; 

6. Piotr Prędota – Dyrektor Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach; 

7. Elżbieta Drogosz – Wiceprzewodnicząca Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach, Przewodnicząca Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych województwa świętokrzyskiego; 

8. Stanisław Brzeziński – Wiceprzewodniczący Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków 

Zawodowych województwa świętokrzyskiego; 

9. Henryk Ślusarski – Przewodniczący Regionalnej Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ  

„Solidarność”; 



10. Ewa Pietraszek – wizytator w Kuratorium Oświaty w Kielcach, przedstawiciel 

Wojewody Świętokrzyskiego; 

11. Maciej Długosz – przedstawiciel strony samorządowej; 

12. Katarzyna Bilska – członek zarządu powiatu w Skarżysku – Kamiennej, przedstawiciel 

strony samorządowej.” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zbigniew Koniusz 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Kielcach 


